
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경사업소 19,978,567 19,366,644 611,923

국         10,960,000 10,324,000 636,000

분             64,739 64,739 0

도            215,000 200,000 15,000

군          8,738,828 8,777,905 △39,077

하수도 관리 17,007,476 16,372,952 634,524

국          9,045,000 8,409,000 636,000

도            215,000 200,000 15,000

군          7,747,476 7,763,952 △16,476

하수처리시설 운영 1,456,140 1,457,616 △1,476

삼계하수종말처리장 운영관리 79,051 80,527 △1,476

101 인건비 2,539 4,015 △1,476

10 기간제근로자등보수 2,539 4,015 △1,476

  ㅇ 조경관리(예산절감)                     0              1,270          △1,270

  ㅇ 4대 보험료(예산절감)                     0                206            △206

  경정 0

  경정 0

가축분뇨 공공처리시설 375,000 375,000 0

국            300,000 300,000 0

도             15,000 0 15,000

군             60,000 75,000 △15,000

가축분뇨 공공처리시설 설치사업 375,000 375,000 0

국            300,000 300,000 0

도             15,000 0 15,000

군             60,000 75,000 △15,000

401 시설비및부대비 375,000 375,000 0

국            300,000 300,000 0

도             15,000 0 15,000

군             60,000 75,000 △15,000

01 시설비 375,000 375,000 0

  ㅇ 가축분뇨공공처리시설 설치
              375,000            375,000                0    경정 375,000,000

국            300,000 300,000 0

도             15,000 0 15,000

군             60,000 75,000 △15,000

폐수종말처리시설 설치사업 1,729,000 1,429,000 300,000

국          1,300,000 1,000,000 300,000

군            429,000 429,000 0

동화전자농공단지 오폐수처리장 설치 1,729,000 1,429,000 300,000

국          1,300,000 1,000,000 300,000

군            429,000 429,000 0

401 시설비및부대비 1,729,000 1,429,000 300,000

국          1,300,000 1,000,000 300,000

군            429,000 429,000 0

01 시설비 1,627,360 1,402,100 225,260

  ㅇ 동화전자농공단지 오폐수처리장 설치(예산성
  립전)             1,627,360          1,402,100          225,260    경정 1,627,360,000

국          1,225,260 1,000,000 225,260
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 폐수종말처리시설 설치사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            402,100 402,100 0

02 감리비 96,640 21,900 74,740

  ㅇ 동화전자농공단지 오폐수처리장 설치(예산성
  립전)                96,640             21,900           74,740    경정 96,640,000

국             74,740 0 74,740

군             21,900 21,900 0

하수관거 및 하수종말처리장 설치 8,308,838 7,972,838 336,000

국          4,796,228 4,460,228 336,000

군          3,512,610 3,512,610 0

삼계 하수관거설치사업 868,000 532,000 336,000

국            709,000 373,000 336,000

군            159,000 159,000 0

401 시설비및부대비 868,000 532,000 336,000

국            709,000 373,000 336,000

군            159,000 159,000 0

01 시설비 834,763 519,000 315,763

  ㅇ 삼계하수종말처리시설 하수관거 설치사업
              834,763            519,000          315,763    경정 834,763,000

국            688,763 373,000 315,763

군            146,000 146,000 0

02 감리비 30,237 10,000 20,237

  ㅇ 삼계하수종말처리시설 하수관거 설치사업
               30,237             10,000           20,237    경정 30,237,000

국             20,237 0 20,237

군             10,000 10,000 0

재무활동(환경사업소) 2,715,666 2,738,267 △22,601

국          1,915,000 1,915,000 0

분             64,739 64,739 0

군            735,927 758,528 △22,601

보전지출(환경사업소) 2,715,666 2,738,267 △22,601

국          1,915,000 1,915,000 0

분             64,739 64,739 0

군            735,927 758,528 △22,601

하수종말처리장 설치사업 융자금상환 2,697,666 2,720,267 △22,601

국          1,908,000 1,908,000 0

분             64,739 64,739 0

군            724,927 747,528 △22,601

311 차입금이자상환 657,266 679,867 △22,601

국            479,720 479,720 0

분             64,739 64,739 0

군            112,807 135,408 △22,601

06 기타차입금이자상환 657,266 679,867 △22,601

  ㅇ 하수처리시설이자상환               657,266            679,867         △22,601  경정 657,266,000

국            479,720 479,720 0

분             64,739 64,739 0

군            112,807 135,408 △22,601
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